

## **H & H af 1. juli 1982 A/S**

Grødevej 14  
6823 Ansager  
CVR-nr. 73144612

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Otting Hundebøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H & H af 1. juli 1982 A/S

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 73144612

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Bestyrelse**

Ejler Brink Tang, formand

Keld Otting Hundebøl

Anne Birgit Hundebøl

### **Direktion**

Keld Otting Hundebøl, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 379 t.kr. mod et overskud på 380 t.kr. i 2015/16.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017/18. Der forventes ingen ændringer i aktiviteten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.750)</b>	<b>(15.250)</b>
Andre finansielle indtægter		512.059	513.319
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.471)</u>	<u>(11.056)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>485.838</b>	<b>487.013</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(107.177)</u>	<u>(107.492)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>378.661</b></u>	<u><b>379.521</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		444.444	444.444
Overført resultat		<u>(65.783)</u>	<u>(64.923)</u>
		<u><b>378.661</b></u>	<u><b>379.521</b></u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		25.544.808	25.602.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.544.808</b>	<b>25.602.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.544.808</b>	<b>25.602.930</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.544.808</b>	<b>25.602.930</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	24.467.195	24.532.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret	444.444	444.444
<b>Egenkapital</b>	<b>25.411.639</b>	<b>25.477.422</b>
Skyldig selskabsskat	117.669	110.383
Anden gæld	15.500	15.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>133.169</b>	<b>125.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>133.169</b>	<b>125.508</b>
<b>Passiver</b>	<b>25.544.808</b>	<b>25.602.930</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	24.532.978	444.444	25.477.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(444.444)	(444.444)
Årets resultat	0	(65.783)	444.444	378.661
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>24.467.195</b>	<b>444.444</b>	<b>25.411.639</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	107.177	107.492
	<b>107.177</b>	<b>107.492</b>
